DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP.
Locadora: IRMANDADE DO SANTÍSSIMO SACRAMENTO DA
CANDELÁRIA. Objeto: Renovação da locação do imóvel da Av. Rio
Branco, n.º 57, 18º pavimento, por 5 (cinco) anos, correspondente ao
período de 01/12/2012 a 30/11/2017. Valor mensal do aluguel:
R$15.700,00 (quinze mil e setecentos reais). Valor total, incluindo
aluguel, condomínio, IPTU e seguro, para a renovação: 1.247.000,00
(um milhão duzentos e quarenta e sete mil reais). Fundamento legal:
Artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. Assinado por: Magda Maria
de Regina Chambriard, Diretora-Geral da ANP, Antônio Soares da
Silva, Secretário da Irmandade e Luiz Fernando Moraes, Procurador
da Irmandade. Data de assinatura:

[...]

DO NORTE - UFRN E A FUNDAÇÃO NORTE-RIOGRANDENSE
DE PESQUISA E CULTURA - FUNPEC. Objeto: Prorrogar a vi-
gência do Contrato original por 12 (doze) meses, contados a partir de
22/01/2013. Fundamento legal: Artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/93. Valor estimado: R$1.063.722,80 (um milhão sessenta e três
mil, setecentos e vinte e dois reais e oitenta centavos. Assinado por:
Magda Maria de Regina Chambriard, Diretora-Geral da ANP, Ângela
Maria Paiva Cruz, Reitora da UFRN, Jorge Eduardo Lins Oliveira,
Superintendente da FUNPEC. Data de assinatura: 05/12/2012.

AVISO DE ALTERAÇÃO
CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 18/2012

[...]

Prestação de serviços de planejamento, organização, coordenação, execução e
avaliação de eventos, com a viabilização de infraestrutura e fornecimento de apoio logístico para
atendimento ao evento "II Encontro de Fornecedores", realizado em 28 de novembro de 2012; ESPÉCIE:
Contrato nº ECE-DAC-900/2012; VALOR: R$ 29.027,60 (vinte e nove mil, vinte e sete reais e sessenta
centavos); FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/02, Decreto 5.450/05 e Lei 8.666/93 (Pregão Eletrônico
DAC n° 01/2012); VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias; CRÉDITO: 6159910700; DATA DE A S S I N AT U R A :
19/11/2012; SIGNATÁRIOS: Pela ELETROBRAS: